

## PERFECT ICE s.r.o.

## NABÍDKA č. 22NA00017

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00017

Datum zápisu: 04.10.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám přípravné práce mimo rámec zadávací dokumentace.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Rozšíření projektové dokumentace pro stavební povolení o tři moduly (šatny + sociálky + ka, + kancelář) + konstrukce pro garážování rolby	1	72 000,00		72 000,00 0%	0,00	72 000,00
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				72 000,00	0,00	72 000,00 72 000,00

Vystavil: Eva Žemba

PERFECT ICE s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00018

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00018

Datum zápisu: 04.10.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám přípravné práce mimo rámec zadávací dokumentace.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Projekt na odstranění stavby (stavební úřad) + veškerá nutná inženýrská činnost	1	71 000,00		71 000,00 0%	0,00	71 000,00
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				71 000,00	0,00	71 000,00 71 000,00

Vystavil: Eva Žemba

PERFECT ICE s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00016

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00016

Datum zápisu: 16.11.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám přípravné práce mimo rámec zadávací dokumentace.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vypracování technologického postupu odstranění azbest	1	118 700,00		118 700,00 0%	0,00	118 700,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				118 700,00	0,00	118 700,00 118 700,00

Vystavil: Eva Žemba

PERFECT ICE s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00021

Dodavatel: <b>PERFECT ICE s.r.o.</b> Provozní 3236 723 00 Ostrava 23  IČ: 27860221 DIČ: CZ27860221 E-mail: info@perfectice.cz		Odběratel: IČ: 00300535 DIČ: CZ00300535  <b>Statutární město Opava</b> <b>Horní náměstí 382/69</b> <b>746 01 Opava</b>  Tel.:	
Nabídka č.: 22NA00021 Datum zápisu: 25.11.2022 Platno do:		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Rekuperace tepla - vícenáklady, pro ohřev vody	1	699 000,00		699 000,00	0%	699 000,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				699 000,00	0,00	699 000,00 699 000,00

**Popis vícenákladů pro rekuperaci tepla:**

3 ks desuperheater instalovaný uvnitř chladicího zařízení propojený do jednoho potrubí - venkovní provedení

**Základový rám ( vnitřní umístění):**

deskový výměník glykol/voda ( primární a sekundární okruh)

čerpadlo glykolu

čerpadlo vody

expanzní nádoba ( primární okruh)

třícestný uzavírací ventil se servo pohonem

zpětná klapka

teplotní čidla

odvzdušňovací a pojistný ventil

ventil pro odběr vody

uzavírací ventily

dále

plastová akumulační nádoba 1000l tepelně izolovaná, atmosférická s víkem pro servisní vstup s elektrickým dohřevem pro případ, kdy nepracuje chladič - výkon cca 35kW - ohřev 1000l vody o 15°C za 30 minut.

Systém měření a regulace

Doplňovací plovákový systém, doplňování vody z řádu

Zprovoznění, montáž chladicího zařízení, propojení s vnitřní instalací, propojení hydraulického modulu k akumulační nádobě a doplňování vody z řádu.

Vystavil: Eva Žemba

## PERFECT ICE s.r.o.

## NABÍDKA č. 22NA00023

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00023

Datum zápisu: 25.11.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

## Stavební práce - garáž s technologií

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stavební práce s připojením inženýrských sítí	1	1 200 000,00		1 200 000,00 0%	0,00	1 200 000,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				1 200 000,00	0,00	1 200 000,00 1 200 000,00

## Garáž průjezdná pro Rolbu, technologii :

Základová konstrukce na průjezd stroje nad 5t - vodotěsná beton deska včetně odvodňovacího kanálu

Konstrukce - Tenkostěnné ocelové profily vyplněné izolací

Vnitřní opláštění, parozábrana ,prostupy

Střeška , fasáda trapézový plech

Sekční vrata pro průjezd, dveře do technologie

Vystavil: Eva Žemba

PERFECT ICE s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00024

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00024

Datum zápisu: 25.11.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

## Základové konstrukce pro 3 kusy modulů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Základové konstrukce a inženýrské sítě	1	346 000,00		346 000,00 0%	0,00	346 000,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				346 000,00	0,00	346 000,00 346 000,00

## Základová konstrukce

Inženýrské sítě elektro, voda, splašková kanalizace

Vystavil: Eva Žemba

PERFECT ICE s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00025

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00025  
 Datum zápisu: 25.11.2022  
 Platno do:

Konečný příjemce:

## Zemní práce - inženýrské sítě pro průjezdnou garáž s technologií

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Elektro - Přívod, Rozvaděč, světla, vypínače ,zásuvky + zemní práce 80 bm	1	543 300,00		543 300,00 0%	0,00	543 300,00
Voda - Přívod, zařizovací předměty + zemní práce 80 bm	1	53 000,00		53 000,00 0%	0,00	53 000,00
Součet položek <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>				596 300,00	0,00	596 300,00 596 300,00

Vystavil: Eva Žemba

PERFECT ICE s.r.o.

NABÍDKA č. 22NA00030

Dodavatel:

**PERFECT ICE s.r.o.**  
**Provozní 3236**  
**723 00 Ostrava 23**

IČ: 27860221

DIČ: CZ27860221

E-mail: info@perfectice.cz

Odběratel:

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

**Statutární město Opava**  
**Horní náměstí 382/69**  
**746 01 Opava**

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00030

Datum zápisu: 25.11.2022

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace azbestu	1	5 757 448,00		5 757 448,00 0%	0,00	5 757 448,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				5 757 448,00	0,00	5 757 448,00 5 757 448,00

Vystavil: Eva Žemba



## Položkový rozpočet

Stavba :	Zimní stadion-náhradní ledová plocha Opava	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>96-1</b>	<b>Práce s azbestem</b>				
2	9605	Zřízení a odstranění kontrolovaných pásem	kpl	2,00	8 000,00	16 000,00
3	9607	Odsávací filtrační jednotky (vysavače) včetně filtrů	kpl	2,00	19 840,00	39 680,00
5	9608	Dodávka přechodových kabin vč. vzduchové sprchy kabina	kpl	1,00	57 640,00	57 640,00
6	96081	Dodávka přechodových kabin vč. vzduchové sprchy a odtahu	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
7	960812	montáž a demontáž přechodových kabin vč. zduchové sprchy odtahu	kpl	1,00	23 320,00	23 320,00
8	96100	Demontáž vlnitých eternitových desek s betonem	m2	2 418,00	136,00	328 848,00
9	9601	příplatek za ztíženou demontáž eternitových desek s betonem	m2	2 418,00	873,50	2 112 123,00
		<i>práce nutno provádět přesně dle přiloženého technologického postupu. jedná se o práce s vysoce nebezpečným materiálem</i>				
10	9611	Vysátí, zvlhčení, a následné provedení stabilizačního nástřiku demontované části dodávka zařízení	kpl	1,00	27 840,00	27 840,00
11	96111	Vysátí, zvlhčení a následné provedení stabilizačního nástřiku demontované části - práce	hod	75,00	300,00	22 500,00
12	9615	OOPP pro práci s azbestem	kpl	1,00	25 297,00	25 297,00
13	9616	Výstupní měření mikrovláken a dokončovací práce	soubor	1,00	55 000,00	55 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96-1 Práce s azbestem</b>				<b>2 717 248,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Likvidace odpadů</b>				
14		Nakládání zeminy	m3	2 480,00	85,00	210 800,00
15	979081111R00	Odvoz zeminy na skládku	m3	2 480,00	174,00	431 520,00
16		likvidace zeminy a azbestocementových desek	m3	2 480,00	484,00	1 200 320,00
17	979081111R00	Nakládání suti a vybour. hmot	t	470,00	253,00	118 910,00
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km	t	470,00	98,00	46 060,00
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	470,00	147,00	69 090,00
21	979990001R00	Poplatek za skládku azbestocementových desek s betonem	t	456,00	2 050,00	934 800,00
22	979990001R00	Poplatek za skládku azbestocementových desek	t	14,00	2 050,00	28 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Likvidace odpadu</b>				<b>3 040 200,00</b>

CELKEM 5 757 448,00